Nº 63, sexta-feira, 31 de março de 2017572 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017033100572

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 5/2017

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-504459/2016-1. , publicada no D.O.U de 20/01/2017
Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviço móvel pessoal, roa-
ming nacional e roaming internacional, no sistema digital pós-pago,
com fornecimento de dispositivos. Novo Edital: 31/03/2017 das 08h00
às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala
332 Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de
31/03/2017 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 17/04/2017, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 30/03/2017) 080001-00001-2017NE000129

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 10/2017

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-
010/2017, cujo objeto, prestação de serviços de operação da central de
atendimento telefônico da ouvidoria do TST, foi adjudicado em grupo
à empresa MARIANA VAN ERVEN SANTOS pelo valor mensal de
R$ 51.536,50, perfazendo o valor total anual de R$ 618.438,00.

(SIDEC - 30/03/2017) 080001-00001-2017NE000129

PREGÃO Nº 18/2017

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-018/2017, cujo objeto, concessão de uso de área e instalações
próprias do TST para exploração de serviços de barbearia e con-
gêneres, foi adjudicado à empresa MG SALÃO DE BELEZA LTDA
- ME pelo percentual de desconto de 3,45%, correspondente à taxa
mensal de utilização de R$ 3.450,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 30/03/2017) 080001-00001-2017NE000129

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 502.662/2016-9 CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Centro de Desenvolvimento In-
fantil Ltda. CNPJ: 11.475.578/0001-10. ESPÉCIE: 1º termo aditivo
ao contrato CRM-018/2016 - prestação de serviços médicos ao Pro-
grama de Assistência à Saúde do TST. ALTERAÇÃO: Fica incluída
a especialidade de Pediatria, subespecialidades, Pneumopediatria e
Infectologia Pediátrica, no rol de serviços da contratada. ASSINA-
TURA: 28/3/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Luiz Carlos
Gomes junior, Representante Legal.